ANEXO II DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu,______________________________________________________________________________
__________________ portador(a) do RG ________________________inscrito(a) no
CPF___________________________, declaro para os devidos fins de comprovação, que
sou residente e domiciliado no endereço
_________________________________________________________________________________
_______________________________ CEP______________ na
Cidade_________________________________________, DF, conforme cópia de
comprovante anexo. Declaro ainda, estar ciente de que a falsidade da presente
declaração pode implicar na sanção penal prevista no Art. 299 do Código Penal.
Brasília, _______ de ______________ de 2024.
_________________________________________________________ Assinatura do
interessado conforme documento apresentado